ПРОТОКОЛ № 3
Заседание общественной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Екатериновского сельского поселения

21.08.2020 г.                                                                                     с.Екатериновка

Председатель: Абрамова Н.Л..– глава  Администрации Екатериновского сельского поселения
Присутствовали:
Секретарь Куреева И.Н..- специалист по ЧС Администрации Екатериновского сельского поселения.
Губская М.П. – директор МБОУ СОШ « 27;

Яковенко В.И. – директор СДК с. Екатериновка

Панасенко В.В.-УУП ОМВД по Сальскому району;

Приглашенные:

Инодворская И.Ю. – директор МДОУ «Аленушка»

Меденец Д.Н..- командир НД Екатериновского с/п;

Повестка дня:

1. Принятие дополнительных мер безопасности на территории Екатериновского сельского поселения во время проведения «Дня знаний» 1 сентября.
Слушали:

Н.Л. Абрамову- главу Администрации Екатериновского сельского поселения.
Решили:

1.Информацию Абрамовой Н.Л. принять к сведенью.
1.1 Специалисту  по ЧС Куреевой И.Н. составить графики дежурства членов НД на территориях образовательных учреждений 01.09.2020.

1.2 Специалисту по ЧС Куреевой И.Н. провести инструктаж с членами НД.

                                                                   Срок исполнения: 31.08.2020
Председатель                                                                                 Абрамова Н.Л.
Секретарь                                                                                       Куреева И.Н.